

  
  
    
      
        Činnost s tradicí přes 75 let

      

      
        
          Potřebujete poradit?
          
          
            
              603 899 040            
          
                      Přihlásit
                  

      

    

  


  


  
    
      
        
          
            
              [image: BVÚ - Centrum pro volný čas z.s.]
            
          

        

        

          
            
              	Úvod
	Střediska
	Středisko Rodina
	Tábornický oddíl BVÚ
	Středisko Volný čas



	Činnosti
	Pravidelná činnost
	Dětský klub
	Otevřené akce
	Neorganizovaná mládež
	Tábory
		Pobytové tábory
	Příměstské tábory



	Handicap
	Senioři
	Sociální programy
	Pronájem základny Pevnost
	Pronájem tábořiště Vildštejn



	Pro členy
	Plán činnosti



	Foto
	Akce a aktuality
	Kontakty


              
                	Facebook


              
  
            

          


          
            
              
                
                  
                  
                  
                
              
            

          


        

      

    

  
  


  
    
      Stránka nenalezena!

      
        Přejít na hlavní stránku
      

    

  


  





    
  Zaujaly Vás činnosti našeho centra? 
Kontaktujte nás






  
    
      Činnost BVÚ je podporována

      
                  
            
                                            [image: ]
                          
          

                  
            
                                            [image: ]
                          
          

                  
            
                                            [image: ]
                          
          

                  
            
                                            [image: ]
                          
          

              

    
  
  

  
    
      
                                        
              
                [image: ]
              
            

                                                  
              
                [image: ]
              
            

                        

    
  
  


  



  
  
    

    

    

      
        Navštivte naší rozsáhlou fotogalerii BVÚ

        Zobrazit galerii
      


    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  




  

    

      

        
          
            Sídlo centra BVÚ


            
              BVÚ – Centrum pro volný čas z.s.

              Křišťanova 1049/15,

              Ostrava-Přívoz,

              702 00

              IČ: 44938519            

          

        


        
                  
            
              Střediska

              
                	Středisko Volný čas
	Tábornický oddíl BVÚ
	Středisko Rodina


              
            

          

        
        
                  
            
              Činnosti

              
                	Pravidelná činnost
	Dětský klub
	Otevřené akce
	Neorganizovaná mládež
	Tábory
	Handicap
	Senioři
	Sociální programy
	Vzdělávací a tréninkové centrum


              
            

          

        
        
          
            Kontakty

            
              
                [image: ]
                bvu@bvu.cz

                odpovíme co nejdříve
              

              
                [image: ]
                596 134 723

                603 899 040
              

              
                [image: ]
                Zobrazit adresu na mapě
              

            

          

        


      


    


  


  
    
      

        
          
            
              [image: ]
            
            © 2019 - 2024 BVÚ, GDPR
            [image: ]
          

        


        
          
            Bankovní spojení: Raiffeisenbank, Číslo účtu: 123610001/5500            [image: ]
          

        


      

    

  





 


  
    	Úvod
	Střediska
	Středisko Rodina
	Tábornický oddíl BVÚ
	Středisko Volný čas



	Činnosti
	Pravidelná činnost
	Dětský klub
	Otevřené akce
	Neorganizovaná mládež
	Tábory
		Pobytové tábory
	Příměstské tábory



	Handicap
	Senioři
	Sociální programy
	Pronájem základny Pevnost
	Pronájem tábořiště Vildštejn



	Pro členy
	Plán činnosti



	Foto
	Akce a aktuality
	Kontakty


  







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








































		
				

		
		
				Vložit/upravit odkaz

		
			Zavřít		
		
			
				Zadejte přímo cílovou URL adresu

				
					URL
					
				

				
					Text odkazu
					
				

				
					
					 Otevřít odkaz na nové záložce
				

			

			Nebo můžete snadno vyhledat existující obsah webu

			
				
					
						Hledat
						
						
					
				

				
					

					
						
					

				

				
					
						Zatím nebylo nic hledáno, takže bude zobrazen nejnovější obsah webu.
						
							Zadejte hledaný výraz nebo můžete použít šipky na klávesnici pro výběr konkrétní položky.						
					

					

					
						
					

				

			

		

		
			
				Zrušit
			

			
				
			

		

		

		

						
						
